平成 22 年５月 11 日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 シップヘルスケアホールディングス株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 企 画 室 長  横 山  裕 司

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を行

うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 退任取締役

 (1)氏  名 伊藤 忍

 (2)退任理由 健康上の理由によるものであります。

 (3)退 任 日 平成 22 年６月 25 日

※なお、伊藤忍は平成 22 年６月 25 日付で相談役に就任し、経営陣のサポートにあたる

予定です。

以上